Doris Kulossa
Liste des tarits

N )

RO TAMDOTE

i

i



DORIS KULOSSA BLOCKFLOTENBAU

Liste des tarifs 2024

Net = pour les clients en dehors de 1°'UE, ainsi que les clients au sein de 1'UE
avec numéro d‘identification TVA intracommunautaire ID.TVA
Brut = pour les clients au sein de 1°'UE (y compris 19% de TVA)

Flutes a bec baroques

Net Brut
Soprano en do* d‘apreés Jan Steenbergen Buis européen 415,442 Hz 1.320,00 € 1.570,80 €
Thomas Stanesby Prunier, Erable etc. 415, 442 Hz 1.290,00 € 1.535,10 €
Alto en fa‘ d‘aprés Jan Steenbergen, Buis européen, 442 Hz 1.600,00 € 1.904,00 €
Jacob Denner, Thomas Stanesby Palisandre, Grenadille, Prunier etc.
Alto en fa‘ d‘aprés Jacob Denner, Buis européen, 415 Hz 1.700,00 € 2.023,00 €
Jan Steenbergen, Thomas Stanesby Grenadille, Cerisier etc.
Alto en fa‘ d‘aprés Pierre Bressan Buis européen 392, 408, 415 Hz 1.700,00 € 2.023,00 €
deuxiéme corps pour Bressan 392,408,415 Hz 650,00 € 773,50 €
Alto en fa‘ daprés J.C. Denner Buis européen, 415 Hz 1.700,00 € 2.023,00 €
Grenadille
Alto en sol‘ d‘apres Jan Steenbergen, Buis européen, 415 Hz 1.700,00 € 2.023,00 €
J.C. Denner Grenadille
Voice-Flute en re® d‘aprés J.C. Denner Buis européen 415, 442 Hz 1.930,00 € 2.296,70 €
(convient bien aux mains petits) Erable, Prunier, 415,442 Hz 1.880,00 € 2.237,20 €
Cerisier
Ténor en do¢ daprés J.C. Denner Erable, Prunier, 415,442 Hz 1.980,00 € 2.356,20 €
Cerisier
Buis européen 415, 442 Hz 2.060,00 € 2.451,40 €



Flites a bec pré-baroques

anonyme, [talie, 2éme partie du 17éme siécle

Soprano en do“

Soprano en do“

Alto en fa‘

Ténor en do*

Flites a bec de la Renaissance

Prunier, Erable,
Cerisier

Buis européen

Prunier, Cerisier,
Erable

Erable, Cerisier

corps dans le diapason la‘ 415, 442 et 466 Hz

Soprano en do“ ,,Ganassi“

Soprano en do“ ,,Ganassi“

Soprano en re“ ,,Ganassi“

Soprano en re“ ,,Ganassi“

Alto en sol‘ ,,Ganassi“

Alto en sol‘ ,,Ganassi*

Alto en fa‘ ,,Ganassi*

Ténor en do*¢

Erable, Poirier,
Prunier, Cerisier

Buis européen
Erable, Prunier,
Cerisier

Buis européen

Erable, Poirier,
Prunier, Cerisier

Buis européen
Erable, Poirier,
Prunier, Cerisier

Erable, Poirier

415,442 Hz
corps seul

415,442 Hz
corps seul

442 Hz

442 Hz

1 corps
2iéme corps

1 corps
2iéme corps

442 Hz, 1 piece

442 Hz, 1 piece

1 corps
2ieéme ou 3iéme corps chaque

1 corps
2ieéme ou 3iéme corps chaque

1 corps
2ieéme corps

442, 466 Hz

Net

1.100,00 €
330,00 €

1.145,00 €
355,00 €

1.400,00 €

1.580,00 €

Net

1.100,00 €
330,00 €

1.145,00 €
355,00 €

1.080,00 €

1.100,00 €

1.205,00 €
365,00 €

1.290,00 €
430,00 €

1.310,00 €
440,00 €

1.580,00 €

Brut

1.309,00 €
392,70 €

1.362,55 €
422,45 €

1.666,00 €

1.880,20 €

Brut

1.309,00 €
392,70 €

1.362,55 €
422,45 €

1.285,20 €

1.309,00 €

1.433,95 €
434,35 €

1.535,10 €
511,70 €

1.558,90 €
523,60 €

1.880,20 €



Fliites 2 bec du Moyen-Age

Reconstruction d‘apres 1‘illumination ,,Les neuf muses®,

Maitre de ,,Le Champion des Dames®, 1442 Net Brut

Soprano en do* Erable, Prunier, 442 Hz, 1 piece 1.080,00 € 1.285,20 €
Cerisier etc. 2 pieces, avec anneau de laiton  1.100,00 € 1.309,00 €

Alto en fa* Erable, Poirier, 442 Hz 1.270,00 € 1.511,30 €
Cerisier, etc. 2 pieces, avec anneau de laiton

Ténor en do* Erable, Poirier, 442 Hz 1.580,00 € 1.880,20 €
Cerisier 2 pieces, avec anneau de laiton

Flites a bec en plastique

tous les fllites a bec avec doigté baroque

matériel: résine ABS Net Brut
MRS-1B Soprano en do* classique noir et blanc 442 Hz 29,00 € 34,51 €
transparent / gris / vert / rose 32,00 € 38,08 €
MRA-1B Alto en fa‘ classique noir et blanc 442 Hz 41,00 € 48,79 €
transparent / gris 49,00 € 58,31 €

(prix recommandeé)

www.kulossa.com

Doris Kulossa-Delfino * Petersilienstr. 29 + D-32825 Blomberg « Tel. +49 (0)5235 9949517 < info@kulossa.com



