



DORIS KULOSSA BLOCKFLÖTENBAU

Liste des tarifs 2024

Net = pour les clients en dehors de l'UE, ainsi que les clients au sein de l'UE avec numéro d'identification TVA intracommunautaire ID.TVA

Brut = pour les clients au sein de l'UE (y compris 19% de TVA)

Flûtes à bec baroques

			Net	Brut
Soprano en do" d'après Jan Steenbergen Thomas Stanesby	Buis européen Prunier, Érable et	415, 442 Hz c. 415, 442 Hz	1.320,00 € 1.290,00 €	1.570,80 € 1.535,10 €
Alto en fa' d'après Jan Steenbergen, Jacob Denner, Thomas Stanesby	Buis européen, Palisandre, Grenad	442 Hz dille, Prunier etc.	1.600,00 €	1.904,00 €
Alto en fa' d'après Jacob Denner, Jan Steenbergen, Thomas Stanesby	Buis européen, Grenadille, Cerisi	415 Hz er etc.	1.700,00 €	2.023,00 €
Alto en fa' d'après Pierre Bressan deuxième corps pour Bressan	*	392, 408, 415 Hz 392, 408, 415 Hz	1.700,00 € 650,00 €	2.023,00 € 773,50 €
Alto en fa' d'après J.C. Denner	Buis européen, Grenadille	415 Hz	1.700,00 €	2.023,00 €
Alto en sol' d'après Jan Steenbergen, J.C. Denner	Buis européen, Grenadille	415 Hz	1.700,00 €	2.023,00 €
Voice-Flute en re' d'après J.C. Denner (convient bien aux mains petits)	Buis européen Érable, Prunier, Cerisier	415, 442 Hz 415, 442 Hz	1.930,00 € 1.880,00 €	2.296,70 € 2.237,20 €
Ténor en do' d'après J.C. Denner	Érable, Prunier, Cerisier	415, 442 Hz	1.980,00 €	2.356,20 €
	Buis européen	415, 442 Hz	2.060,00 €	2.451,40 €

Flûtes à bec pré-baroques

anonyme, Italie, 2ème partie du 17ème siècle		Net	Brut	
Soprano en do"	Prunier, Érable, Cerisier	415, 442 Hz corps seul	1.100,00 € 330,00 €	1.309,00 € 392,70 €
Soprano en do"	Buis européen	415, 442 Hz corps seul	1.145,00 € 355,00 €	1.362,55 € 422,45 €
Alto en fa'	Prunier, Cerisier, Érable	442 Hz	1.400,00 €	1.666,00 €
Ténor en do'	Érable, Cerisier	442 Hz	1.580,00 €	1.880,20 €

Flûtes à bec de la Renaissance

corps dans le diapason la' 415, 442 et 466 Hz			Net	Brut
Soprano en do" "Ganassi"	Érable, Poirier, Prunier, Cerisier	1 corps 2ième corps	1.100,00 € 330,00 €	1.309,00 € 392,70 €
Soprano en do" "Ganassi"	Buis européen	1 corps 2ième corps	1.145,00 € 355,00 €	1.362,55 € 422,45 €
Soprano en re" "Ganassi"	Érable, Prunier, Cerisier	442 Hz, 1 pièce	1.080,00 €	1.285,20 €
Soprano en re" "Ganassi"	Buis européen	442 Hz, 1 pièce	1.100,00 €	1.309,00 €
Alto en sol' "Ganassi"	Érable, Poirier, Prunier, Cerisier	1 corps 2ième ou 3ième corps chaque	1.205,00 € 365,00 €	1.433,95 € 434,35 €
Alto en sol' "Ganassi"	Buis européen	1 corps 2ième ou 3ième corps chaque	1.290,00 € 430,00 €	1.535,10 € 511,70 €
Alto en fa' "Ganassi"	Érable, Poirier, Prunier, Cerisier	1 corps 2ième corps	1.310,00 € 440,00 €	1.558,90 € 523,60 €
Ténor en do'	Érable, Poirier	442, 466 Hz	1.580,00 €	1.880,20 €

Flûtes à bec du Moyen-Âge

Reconstruction d'après l'illumination "Les neuf muses", Maître de "Le Champion des Dames", 1442			Net	Brut
Soprano en do"	Érable, Prunier, Cerisier etc.	442 Hz, 1 pièce 2 pièces, avec anneau de laiton	1.080,00 € 1.100,00 €	1.285,20 € 1.309,00 €
Alto en fa'	Érable, Poirier, Cerisier, etc.	442 Hz 2 pièces, avec anneau de laiton	1.270,00 €	1.511,30 €
Ténor en do'	Érable, Poirier,	442 Hz	1.580,00 €	1.880,20 €

Flûtes à bec en plastique

tous les flûtes à bec avec doig matériel: résine ABS	té baroque		Net	Brut
MRS-1B Soprano en do"	classique noir et blanc transparent / gris / vert / rose	442 Hz	29,00 € 32,00 €	34,51 € 38,08 €
MRA-1B Alto en fa'	classique noir et blanc transparent / gris	442 Hz	41,00 € 49,00 €	48,79 € 58,31 €
			(prix re	commandé)

www.kulossa.com